.,
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração - SEMAD

Of. nO10/180- SEMADIDGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: Responde Oficio nO9/2019,
Requerimento nO168/2019.

Senhor Presidente,

H A M B. U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 19 de março de 2019

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao oficio em epígrafe, protocolado
sob n° 606259/2019, de Vossa autoria, vimos encaminhar resposta expedida pela Secretaria
Municipal de Educação, através do Oficio nO46/2019, em anexo.

Atenciosamente,

28 MAR. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Ce"tro Administrativo Leopoldo Petry 1Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 1Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 359',.9999

~Conlribuo com o Fundo Munidpnl do Criança e Adole~ente, I Doe Sangue. D::>e-órgàcs, Doe Medula Osseo, SALVE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Educação

EDUCAÇÃO

Ofício nO46/2019/SMED/Gabinete/SB

Ao Senhor

Raul Cassei

Presidente Câmara Municipal de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

Senhor Presidente,

Novo Hamburgo, 12 de março de 2019.

É com muita satisfação que agradeço o cumprimento pela reeleição como

Coordenadora da Undime/ AMVARS. Fico lisonjeada com a congratulação prestada por

esta Casa Legislativa.

Sem mais, reiteramos votos de estima e consideração .

. R. GUASSELLI
nicipal de Educação

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 1\201- B. Canudos - 9351\8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3591\9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br